

## En sommerhusferie med latter del 7

Jeg vendte mig hurtigt om og kunne se Tayla løbe mod huset. Hun fnisede. Jeg kunne nu mærke, at det kogte i mig for at fange hende. Nu var det bare med hvad vej hun ville løbe. Ville hun løbe ind i huset eller ville hun løbe rundt om?

"Det skal du få betalt!" råbte jeg og begyndte at løbe. Hun gav et hvin og begyndte at løbe rundt om huset. Nu var det med om jeg kunne fange hende ved at løbe den modsatte vej. Det forsøgte jeg, og nu var jeg ved det modsatte hjørne og ventede på, at hun skulle dukke op. Solen stod nu i sådan en position, at jeg kunne se hendes skygge komme frem ved det næste hjørne. Jeg løb hen imod det, og nu dukkede hun op. Hun så mig, gav et hvin og løb den modsatte vej. Jeg satte farten op efter hende, men så ændrede jeg retning og forsvandt omkring det modsatte hjørne i håb om at kunne nå omkring huset for at fange hende.

Jeg var ved samme side som fordøren og besluttede at gå ind i huset og gemme mig bag døren. Ved hjælp af hendes skygge ville jeg kunne se, at hun kom.

Nu kunne jeg se gennem gavlens vindue, at hun listede afsted. Hun ville selvfølgelig holde øje med, om jeg gemte mig ved et hjørne. Hun var en kvik pige, ingen tvivl om det. Nu glædede jeg mig til at høre hende le og hyle.

Nu var hun omkring hjørnet ved den forside, hvor døren var, så nu var det bare med at passe på, at hun ikke så mig gennem vinduet, så jeg satte mig på hug.

Nu var hun ved døren, og jeg kunne se, at hvis jeg bare lod hende komme næsten forbi, så kunne jeg smutte ud ad døren og hapse hende meget hurtigt. Hun listede forbi og holdt stadig øje med næste hjørne.

Nu smuttede jeg ud i bare to skridt og i et tag slog jeg armene omkring hende. "Aiiiii!" hylede hun og vred sig for at slippe ud af mit greb. Nu var det bare med om jeg kunne få hende ned og ligge i sandet. Jeg prøvede at vride hende ned mod det, men hun satte foden imod. Hun var stærk, det kunne jeg mærke. Hun var også blød, især når mine hænder kunne mærke hendes bryster.

Endelig, efter lang tids vuggen frem og tilbage fik jeg hende lagt ned på den sandede plet midt i lyngen. Hun gav et gisp i faldet og forsøgte at rulle rundt for komme væk fra mig, men nu havde jeg godt fat om hendes håndled og holdt dem i et solidt greb over hendes hoved. Hun trak til for at komme fri. Da jeg nu skrævede over hende og ville sætte mig på hende, bøjede hun det ene ben og satte knæet imod. Hun var tydeligvis vant til en slåskamp som denne. Jeg gav hende et hestebid over knæet, hun skreg og strakte benet ud igen. Nu landede min ende så på hendes liv. Hun var blød at sidde på, ikke en knogle kunne mærkes, men jeg kunne godt mærke, at det var noget levende, der vred sig frem og tilbage.

"Er du klar til en gang tortur?» sagde jeg.

«Moar!»

Jeg holdt nu hendes håndled med bare én hånd, det kunne lige lade sig gøre, med den anden hånd lavede jeg en edderkoppebevægelse over hendes mave, der blevet bar fordi hendes t-shirt var gledet op.

"HAHAHHAHHAHAHAHAHAHAHAH STOOOP!!"

Jeg gjorde min håndbevægelse endnu hurtigere, hun kastede hovedet frem og tilbage, så hendes hår flagrede og indimellem ramte mig.

"AAAAAAAAAAHHHHHAHAHAHAHAHAHA!!!!"

Det var utroligt så kilden hun var, næsten mere end alle de andre gange hun var blevet kildet i den tid jeg havde kendt hende og kusinen. Jeg begyndte nu at nappe hende i siderne lige under ribbenene, det fik hende til både at le og skribe så højt, at jeg frygtede der ville komme naboer løbende. Hun var uimodståelig med sin latter, der blottede en række af hvide tænder. Det alene var nok til at få mig til at fortsætte, nu havde jeg begge hænder i gang. Det gjorde hendes arme frie, så de kunne forsøge at skubbe mig af, men det var umuligt for hende.

"Bare vent til Christina kommer hjem," sagde hun.

«Nå, hvad så!» sagde jeg og bøjede mig frem mod hendes ansigt med et drillende smil.

"Det skal du få at se."

"Jeg skal nok kilde det ud af dig." Jeg lavede skrivemaskinebevægelser på hendes overkrop.

"HAHAHHAHHAHA!"

Hun gjorde flere hop med hoften i håb om at kaste mig af, jeg følte mig som en rodeocowboy. Indimellem kastede hun hovedet frem og tilbage som om det kunne få mig skubbet af. Jeg lod nu mine fingre spille klaver på hendes ribben, det fik hende til at skribe af grin.

"Hvorfor fortalte jeg dig også at jeg var kilden," sagde hun gennem latter.

"Ja, jeg benytter mig gerne af den svaghed," sagde jeg og gik efter hendes armhuler. Hun begyndte allerede at hvine højt inden jeg nåede dem.

"STOP! STOP!"

Jeg viste ingen nåde, men gravede ind i de bløde armhuler.

Nu så jeg Christina komme cyklende.

"Hjælp, Christina! Han kilder mig!"

"Jeg vil da godt hjælpe ham," svarede kusinen med et luret smil.

"Fy, Christina!"

"Hjalp du mig i forgårs, da han havde magten over mig nede på stranden?"

Da Christina nu rykkede tættere på os, kunne jeg mærke, at Tayla gav mig kamp til stregen. Nu ville hun kaste mig af. Hun sparkede vildt med benene, jeg kunne mærke knæene, de ramte min ryg flere gange. Christina tog nu fat om hendes håndled og trak armene over hendes hoved. Hun placerede et knæ på hver arm og begyndte nu at vrikke fingrene mens de nærmede sig kusinens torso.

"Nej! Nej!"

Christinas fingre gik nu løs på hele overkroppen og jeg begyndte igen, så nu var der fire hænder, der fremkaldte latterhvin fra Tayla. Hun var godt klar over, at alle forsøg på modstand var omsonst, men hun vred sig alligevel.

Der var noget, der sagde mig, at det var tid at stoppe. Jeg stoppede, og Christina tog det som et signal og stoppede også. Jeg rejste mig, Christina slap sin kusines arme. Tayla lød som en blæsebælg i hendes kamp for at få pusten igen. Jeg gav hende en hånd og hjalp hende op at stå. Hun smilede og lagde armene om min hals.

"Du er vist en rigtig sadist," sagde hun med et glimt i øjet.

"Du har en sød latter,» svarede jeg og prikkede hende i maven. Hun fnisede.

Nu råbte Christina, at der var noget frokost, så vi slap hinanden og gik ind. Jeg skulle lige ud og vaske mine hænder og passerede lige Christina. Hun hev lige fat i mit ærme og hviskede til mig.

"Jeg tror, at Tayla godt kan lide dig."

Jeg rødmede. Jeg kunne også godt lide Tayla, men jeg tvivlede nu på, at det her kunne blive andet end en sommerromance. Jeg ville nu nyde den alligevel.

"Skulle vi ikke tage og fortælle nogle historier om, hvordan vi er blevet kildet eller har kildet nogen?" sagde Christina.

"Ja, det kunne da være meget sjovt,» sagde jeg. "Skal jeg begynde?"

De to piger nikkede.

*Fortsættes*